CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học;
· Trưởng Phòng Đào tạo đại học và Công tác sinh viên.
Tôi tên là:……………………………………………………………………………...
Hiện đang học lớp:…………………….Khoá:………………Số điện thoại:…………
Ngành/Chuyên ngành:………………………………………………………………...
Để phục vụ cho việc…………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………...
Tôi có nhu cầu đến thu thập tài liệu, số liệu tại………………………………………..
………………………………………………………………………………………...
Nay tôi viết đơn này xin Nhà trường cấp cho tôi giấy giới thiệu để thuận tiện trong việc liên hệ của bản thân.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.
[bookmark: _GoBack] Huế, ngày….tháng…..năm 202...
Xác nhận của giảng viên hướng dẫn	Người làm đơn
 hoặc Khoa/Bộ môn                                                          (Sinh viên ký và ghi rõ họ tên)